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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
12.04.2025 - 17:42 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 25.11 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 2325.61 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 202525.61 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Open

1. POLEWKA, Tomasz 31 MKP Szczecin 25.45 792
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 2025 , Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 23

2. STYŚ, Aleksander 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.57 781
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 2025 , Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 23

3. CZAPLA, Kacper 21 MKP Szczecin 26.68 687
4. DOBRYJANOWICZ, Michał 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.28 643
5. GRAJKOWSKI, Wojciech 16 MKS Piaseczno 27.29 642
6. PERA, Jan 18 MKP Szczecin 27.59 621
7. WÓJCIAK, Oliwier 18 UKS "V" Łomianki 27.92 600
8. PEKOS, GEORGIOS 19 A.N.O ARGYROUPOLIS 28.04 592
9. RUTKOWSKI, Bartosz 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.06 591

10. JAŃCZYK, Maksymilian 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.20 582
11. TREDER, Konrad 17 UKS Żabianka Gdańsk 28.22 581
12. KOLUCH, Franciszek 18 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 28.34 573
13. LESIAK, Piotr 16 SKS 137 Delfin Łódź 28.37 571
14. WOŹNIAK, Fabian 16 MKP Szczecin 28.38 571

DĘBSKI, Oskar 16 MKS Jedynka Łódź 28.38 571
16. DOLOTA, Iwo 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.56 560
17. KOZAKIEWICZ, Aleksander 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.76 549
18. ZABAGŁO, Filip 20 UKS Fala Nieporęt 28.95 538
19. MAŁOLEPSZY, Krzysztof 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 29.26 521
20. MOSKALIEV, Erik 18 Sport Club Pardubice 29.27 520
21. ZDZIECHOWSKI, Jan 15 SKS 137 Delfin Łódź 29.53 507
22. GŁADKOWSKI, Olaf 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.91 488
23. GRAF, Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.00 483
24. ZAMIARA, Jan 15 IKS Konstancin 30.05 481
25. SIKORSKI, Marcin 14 MKS Piaseczno 30.07 480
26. NIEZGODA, Edward 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.09 479
27. SHPAK, Timur 16 KS Barrakuda Gdańsk 30.12 477
28. LISOWSKI, Wojciech 15 IKS Konstancin 30.14 477

TRZECIAK, Bartosz 16 SWIMLAND Olsztyn 30.14 477
30. PATOKA, Dawid 17 WOPR Malbork 30.15 476
31. MADEY, Ryszard 17 UKS GOS Raszyn 30.23 472
32. GRABIŃSKI, Tymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.27 470
33. ŻUKOWSKI, Borys 15 SWIMLAND Olsztyn 30.61 455
34. LACHOWIECKI, Antoni 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.62 454
35. JAROSZ, Marcin 16 Ku Azs Uw 30.78 447

MUSZCZEK, Kamil 17 Uks Ig Falkowski Warszawa 30.78 447
37. LINDNER, Filip 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.92 441
38. PIOTROWSKI, Szymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.94 440
39. STAMATEL, Goran 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.24 428

CHOROSTECKI, Antoni 15 UKS "V" Łomianki 31.24 428
41. KUROWSKI, Konstanty 16 TP Skalar, Słupsk 31.50 417
42. ŁUKASZEWICZ, Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.53 416
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

43. BURZAK, Henryk 15 KS Barrakuda Gdańsk 31.73 408
44. MACKIEWICZ, Piotr 17 UKS "V" Łomianki 31.82 405
45. GARMAN, Maksymilian 15 Uks Ig Falkowski Warszawa 31.99 398
46. DEREDAS, Stanisław 14 UKS 190 Łódź 32.23 390
47. MENDAKIEWICZ, Mikołaj 14 UKS 190 Łódź 32.33 386
48. ZERA, Jan 17 MTP Kormoran Olsztyn 33.16 358
49. STRALCHENIA, Ilya 16 SKP Delfin Kozienice 33.42 349
50. GORRA, Adam 16 MKP Szczecin 35.33 296

DYSKW. KOZŁOWSKI, Igor 20 KU AZS UMCS Lublin 27.11
G1

17 - 18 lat

1. DOBRYJANOWICZ, Michał 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.28 643
2. PERA, Jan 18 MKP Szczecin 27.59 621
3. WÓJCIAK, Oliwier 18 UKS "V" Łomianki 27.92 600
4. JAŃCZYK, Maksymilian 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.20 582
5. TREDER, Konrad 17 UKS Żabianka Gdańsk 28.22 581
6. KOLUCH, Franciszek 18 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 28.34 573
7. KOZAKIEWICZ, Aleksander 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.76 549
8. MAŁOLEPSZY, Krzysztof 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 29.26 521
9. MOSKALIEV, Erik 18 Sport Club Pardubice 29.27 520

10. PATOKA, Dawid 17 WOPR Malbork 30.15 476
11. MADEY, Ryszard 17 UKS GOS Raszyn 30.23 472
12. MUSZCZEK, Kamil 17 Uks Ig Falkowski Warszawa 30.78 447
13. MACKIEWICZ, Piotr 17 UKS "V" Łomianki 31.82 405
14. ZERA, Jan 17 MTP Kormoran Olsztyn 33.16 358

16 lat

1. GRAJKOWSKI, Wojciech 16 MKS Piaseczno 27.29 642
2. RUTKOWSKI, Bartosz 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.06 591
3. LESIAK, Piotr 16 SKS 137 Delfin Łódź 28.37 571
4. WOŹNIAK, Fabian 16 MKP Szczecin 28.38 571

DĘBSKI, Oskar 16 MKS Jedynka Łódź 28.38 571
6. DOLOTA, Iwo 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.56 560
7. SHPAK, Timur 16 KS Barrakuda Gdańsk 30.12 477
8. TRZECIAK, Bartosz 16 SWIMLAND Olsztyn 30.14 477
9. LACHOWIECKI, Antoni 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.62 454

10. JAROSZ, Marcin 16 Ku Azs Uw 30.78 447
11. KUROWSKI, Konstanty 16 TP Skalar, Słupsk 31.50 417
12. STRALCHENIA, Ilya 16 SKP Delfin Kozienice 33.42 349
13. GORRA, Adam 16 MKP Szczecin 35.33 296

15 lat

1. ZDZIECHOWSKI, Jan 15 SKS 137 Delfin Łódź 29.53 507
2. GŁADKOWSKI, Olaf 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.91 488
3. ZAMIARA, Jan 15 IKS Konstancin 30.05 481
4. NIEZGODA, Edward 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.09 479
5. LISOWSKI, Wojciech 15 IKS Konstancin 30.14 477
6. GRABIŃSKI, Tymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.27 470
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 15, Chłopców, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

7. ŻUKOWSKI, Borys 15 SWIMLAND Olsztyn 30.61 455
8. LINDNER, Filip 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.92 441
9. PIOTROWSKI, Szymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.94 440

10. STAMATEL, Goran 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.24 428
CHOROSTECKI, Antoni 15 UKS "V" Łomianki 31.24 428

12. BURZAK, Henryk 15 KS Barrakuda Gdańsk 31.73 408
13. GARMAN, Maksymilian 15 Uks Ig Falkowski Warszawa 31.99 398

14 lat

1. GRAF, Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.00 483
2. SIKORSKI, Marcin 14 MKS Piaseczno 30.07 480
3. ŁUKASZEWICZ, Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.53 416
4. DEREDAS, Stanisław 14 UKS 190 Łódź 32.23 390
5. MENDAKIEWICZ, Mikołaj 14 UKS 190 Łódź 32.33 386
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